
UCHWAŁA Nr 8WJ&0 .2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 czerwca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z póz, zm. ), § 64 ust. l pkt 5 oraz
§ 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego uchwałą Rady Powiatu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych
przyjęty uchwałą Zarządu Powiatu Nr 35.7.2019 Zarządu Powiatu Sierpeckiego z
dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu
Dróg Powiatowych w Sierpcu ( zmiana Uchwała Zarządu Powiatu Nr 281.45.2020 z
dnia 13 marca 2020 r. , Uchwała Zarządu Powiatu Nr 509.102.2021 z dnia 30
sierpnia 2021 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Nr 722.147..2022 r. z dnia 20
października 2022 r. ) , otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg
Powiatowych w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2023 r.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Sławomir Krystek - Członek

4. Dariusz Twardowski - Członek

5. Marek Chyliński - Członek



'alączjiik do
Uchwały Nr o"f K 430.2023
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 21 czerwca 2023r.

Załącznik do Regulaminu
Organizacyjnego

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SIERPCU

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

SEKCJA FINANSOWO-
ADMENTSTRACYJNA

Główny Księgowy

Stanowisko ds.
administracyjno -
osobowych ł BHP

Stanowisko ds.
obsługi

1/2

2,1/2

DYREKTOR

Z-ca Dyrektora
ds. pozyskiwania funduszy

OBWÓD DROGOWY

Majster

Kierowca samochodu
ciężarowego pow. 131

Kierowca ciągnika

Operator - Kierowca
koparko - ładowarki

Starszy robotnik

Robotnik

14

lUIlUUSiJ

tezwoleń

SEKCJA DROGOWO -
MOSTOWA I ZAMÓWIEŃ
PUBŁICZiNYCH

Stanowisko ds. ochrony pasa
drogowego oraz plasowania i
realizacji Inwestycji

Stanowisko ds. zamówień
publicznych i ocbrony
środowiska

Stanowisko ds. obslagi
informatycznej i ewidencji
dróg, mostów

Stanowisko ds. nadzoru
inwestorskiego

1

1

1

1/2

3,1/2

STAF^STA

Andrzej Sfatyafair Cześnik


